בית משפט השלום בקריות

ת"פ 25351-03-22 מדינת ישראל נ' כנעאני
בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד
הנאשם חנא כנעאני

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי עבד הנאשם כמנהל חנות בחברת ספורט. ביום 3.10.21, או במועד סמוך שאינו ידוע במדויק למאשימה, גנב הנאשם מהחנות סך של 20,000 ₪ במזומן, אשר היה מצוי במעטפות בכספת.

2. להשלמת התמונה יצוין שהודאת הנאשם באה אגב הסדר טיעון במהלך דיון מוקד, במסגרתו הודה בכתב אישום מתוקן ללא הסכמה עונשית.

המאשימה תודיע למתלוננת תוכן גזר הדין ותמציא למזכירות בית המשפט את פרטי חשבון הבנק של המתלוננת ואת שמה של האישיית המשפטית שלטובתה יש לשלם את הפיצוי.

יש להמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, במעמד הצדדים.